
دوز تقویت کننده به شما ایمنی بیشتری در برابر 
COVID-19 از جمله Omicron می دهد.

اگر حداقل 3 ماه از اتمام دوره اولیه خود گذشته 
باشد، می توانید یک تقویت کننده رایگان دریافت 

کنید.

اگر تست COVID-19 شما مثبت بود حداقل 3 
ماه پس از بهبودی صبر کنید تا تقویت کننده خود 

را دریافت کنید. 

تقویت کننده ها
تقویت کننده واکسن خود را 

دریافت کنید



شواهد فعلی نشان می دهد که محافظت شما در برابر عفونت پس 
از 2 دوز به آرامی در طول زمان کاهش می یابد. دوز تقویت 
کننده به شما ایمنی بیشتری در برابر COVID-19 از جمله 

Omicron می دهد.

تقویت کننده همچنین به کاهش احتمال عفونت جدی تر کمک 
می کند و احتمال اینکه شما نیاز به بستری شدن داشته باشید، 

کمتر خواهد بود.

اکنون می توانید یک تقویت کننده رایگان دریافت کنید اگر:

شما 18 سال یا بیشتر دارید و	 

شما کاملا واکسینه شده اید، و	 

حداقل 3 ماه از اتمام دوره اولیه خود می گذرد 	 
)برای اکثر افراد، این 2 دوز است(.

اگر قبلاً دوز تقویت کننده خود را با فاصله 4 ماهه رزرو کرده 
اید، می توانید قرار ملاقات اصلی خود را حفظ کنید یا آن را 

تغییر دهید.

اگر 16 یا 17 ساله هستید، اکنون می توانید یک تقویت کننده 
رایگان فایزر دریافت کنید اگر:

شما کاملا واکسینه شده اید، و	 

حداقل 6 ماه از اتمام دوره اولیه می گذرد )برای 	 
اکثر افراد، این 2 دوز است(.

چگونه تقویت کننده خود را دریافت کنید:

بازدید از یک مرکز واکسیناسیون پیاده روی: 	 
یک مرکز واکسیناسیون پیدا کنید

رزرو تلفنی: 26-29-28-0800 )8 صبح تا 	 

20، 7 روز هفته(.

 	.Book My Vaccine رزرو آنلاین از طریق

هنگامی که برای تقویت کننده خود می رسید، 	 
تاریخ آخرین واکسیناسیون شما در ثبت واکسن کووید 

)CIR( بررسی می شود.

اگر باردار هستید:

اگر 16 سال یا بیشتر سن دارید، توصیه می شود واکسن فایزر 
را برای کمک به محافظت از خود و کودکتان در برابر اثرات 

کووید19- دریافت کنید. 

تقویت کننده را می توان در هر مرحله از بارداری تجویز کرد. 
اگر 18 سال یا بیشتر دارید، می توانید حداقل 3 ماه پس از 
دوره اولیه خود آن را دریافت کنید )برای اکثر افراد، این 2 

دوز است(. اگر 16 یا 17 ساله هستید، پس از 6 ماه می توانید 
آن را دریافت کنید.

شما باید در مورد زمان تقویت کننده با ماما، متخصص زنان و 
زایمان یا پزشک عمومی صحبت کنید.

اگر تست COVID-19 شما مثبت بود:

اگر آزمایش کووید19- شما مثبت بود اما همچنان به دوز تقویت 
کننده نیاز دارید، توصیه می کنیم حداقل 3 ماه پس از بهبودی 
برای دریافت داروی تقویت کننده خود صبر کنید. در صورت 

ابتلا مجدد به کووید19-، 3 ماه انتظار باعث افزایش پاسخ 
ایمنی و محافظت بهتری می شود. 

بهترین زمان برای دوز تقویت کننده ممکن است برای همه 
متفاوت باشد. ما به شما توصیه می کنیم قبل از دریافت تقویت 

کننده خود با پزشک یا Heathline به شماره 

5453-358-0800 برای مشاوره صحبت کنید.

اگر دچار نقص ایمنی هستید:

تقویت کننده با سومین دوز اولیه توصیه شده برای افرادی 
که دارای نقص ایمنی هستند متفاوت است. افراد 18 ساله یا 
بالاتر که واجد شرایط دریافت سومین دوز اولیه هستند، می 
توانند 3 ماه پس از دریافت سومین دوز اولیه خود، به دوز 
تقویت کننده دسترسی پیدا کنند. اگر 16 یا 17 ساله هستید، 

باید 6 ماه صبر کنید تا بتوانید دوز تقویت کننده خود را 
دریافت کنید.

کدام واکسن به شما تزریق خواهد شد:

واکسن فایزر اصلی ترین واکسنی است که در نیوزلند برای 
تقویت کننده ها استفاده می شود، حتی اگر واکسن متفاوتی 
برای دوزهای قبلی خود داشته باشید. اگر 16 یا 17 ساله 

هستید، فقط می توانید تقویت کننده Pfizer را دریافت کنید.

یک تقویت کننده AstraZeneca اکنون 3 ماه پس از 
دوز دوم برای افراد بالای 18 سال در دسترس است، اما 

شما نیاز به نسخه دارید. شما می توانید قبل از قرار ملاقات 
با پزشک مورد نظر خود یا از یک کلینیک واکسیناسیون 

AstraZeneca نسخه دریافت کنید - اما همه کلینیک ها 
قادر به ارائه نسخه نیستند. مراجعه به پزشک برای نسخه 

تقویت کننده AstraZeneca رایگان است.

زمانی که تقویت کننده ها اجباری هستند:

دستور واکسیناسیون دریافت دوز تقویت کننده را برای 
کارگران در نیروهای کار حیاتی الزامی می کند. 

بازه زمانی کارگران برای دریافت تقویت کننده همچنان ثابت 
است.


